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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7842/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt
No. Dosen / NIP : 7842 / 220030829
NIDN / NIDK : 0305098801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. H.DJAYADI NO 27 C RT 006/005
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ008 Reguler-1 Jakarta
3 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ007 Reguler-1 Jakarta
4 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ002 Reguler-1 Jakarta
7 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CR002 Reguler-1 Tangerang
8 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KH004 Reguler-1 Bekasi
9 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KH003 Reguler-1 Bekasi

10 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CR001 Reguler-1 Tangerang
11 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CR003 Reguler-1 Tangerang
12 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CR004 Reguler-1 Tangerang
13 PSF109 Farmakognosi 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
14 PSF109 Farmakognosi 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
15 PSF109 Farmakognosi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
16 PSF109 Farmakognosi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Farmakognosi Dosen : MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt (7842)

Kode MK dan Kelas : PSF109 KJ004

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:50 - 15:30 (R316(H))

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt pada tanggal 14-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

UAS 70

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 70 %70 %

1. 20210311172 Dede Padilah 100 80,00 73,00 77.10   A-

2. 20220311240 Amorisha Fathya Hinowna 100 80,00 73,00 77.10   A-

3. 20220311274 Indah Insani 100 80,00 90,00 89.00   A

4. 20220311275 Laurah Desmahesha Ml 100 80,00 80,00 82.00   A

5. 20220311276 Nanda Dwi Septiani Putri 100 80,00 73,00 77.10   A-

6. 20220311277 Cut Asyifa Aura Zahra 100 80,00 80,00 82.00   A

7. 20220311281 Herlin Wely Kableru 100 80,00 80,00 82.00   A

8. 20220311282 Nur Alif Sri Handayani 100 80,00 73,00 77.10   A-

9. 20220311283 Nabil Safwan Ramadhan Sampulawa 100 80,00 73,00 77.10   A-

10. 20220311287 Tiara Nazwa Aulia 100 80,00 90,00 89.00   A

11. 20220311292 Avisa Febri Prastuti 100 80,00 80,00 82.00   A

12. 20220311293 Nimas Pudja Hastuti 100 80,00 90,00 89.00   A

13. 20220311295 Yesha Jenitrasari 100 80,00 90,00 89.00   A

14. 20220311296 Jessica Lidia Putri Sihotang 100 80,00 90,00 89.00   A

15. 20220311298 Win Triando Damanik 100 80,00 90,00 89.00   A

16. 20220311299 Pingkan Irlanda 100 80,00 90,00 89.00   A

17. 20220311300 Bella Andini Safitri 100 80,00 90,00 89.00   A

18. 20220311302 Nabiila Salma Putri Anggraeni 100 80,00 73,00 77.10   A-

19. 20220311303 Muhammad Rasyid Anugrah 100 80,00 90,00 89.00   A

20. 20220311305 Agnes Renata Br Dabukke 100 80,00 90,00 89.00   A

21. 20220311306 Nyimas Syahidal Mahdiah 100 80,00 90,00 89.00   A

22. 20220311307 Refo Ananta Lim 100 80,00 80,00 82.00   A

23. 20220311308 Naila Anjani 100 80,00 85,00 85.50   A

24. 20220311317 Amanda Agustin 100 80,00 90,00 89.00   A

25. 20220311318 Adella Nathalia Putri 100 80,00 90,00 89.00   A

26. 20220311319 Imroatul Wahidah 100 80,00 73,00 77.10   A-
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27. 20220311320 Fatma Burhan 100 80,00 80,00 82.00   A

28. 20220311321 Khofifah Cinta Anggraini 100 80,00 90,00 89.00   A

29. 20220311322 Rahajeng Amaranggani Aryono 100 80,00 85,00 85.50   A

30. 20220311326 Verisa Ektria Azzahra 100 80,00 90,00 89.00   A

31. 20220311329 Tegar Egi Prasetyo 100 80,00 85,00 85.50   A

32. 20220311330 Jeyonce Claire Kurniawan 100 80,00 73,00 77.10   A-

33. 20220311331 Salsabila Juliantasya 100 80,00 90,00 89.00   A

34. 20220311332 Aurellia Putri Agustiani 100 80,00 85,00 85.50   A

35. 20220311333 Devina Elsha Dominica Zebua 100 80,00 78,00 80.60   A

36. 20220311335 Aulia Putry Zoelfikar 100 80,00 90,00 89.00   A

37. 20220311337 Wijaya Putra Sijabat 85,71 60,00 55,00 59.07   D

38. 20220311340 Vanessa Rewang 100 80,00 73,00 77.10   A-

39. 20220311341 Esa Putri Prasetya 100 80,00 73,00 77.10   A-

40. 20220311343 Rosa Amalia 100 80,00 85,00 85.50   A

41. 20220311345 Iqbal Jibran Mulyawan 100 80,00 90,00 89.00   A

42. 20220311346 Sophina Claren Kinanti Purba 100 80,00 85,00 85.50   A
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Nama Mata Kuliah : Farmakognosi Dosen : MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt
(7842)Kode MK dan Kelas : PSF109 KJ004

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:50 - 15:30 (R316(H))

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20
Mar 2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 41 Hybrid Pendahuluan Selesai

2/1 Senin, 27
Mar 2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 41 Hybrid Pendahuluan Selesai

3/1 Senin, 3 Apr
2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 42 Hybrid Simplisia Selesai

4/1 Senin, 10 Apr
2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 42 Hybrid presenasi am Selesai

5/1 Senin, 17 Apr
2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 42 Hybrid pembagian
tugas

Selesai

6/1 Senin, 8 Mei
2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 42 Hybrid alkaloid 2 Selesai

7/1 Senin, 15 Mei
2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 42 Hybrid alkaloid 1 Selesai

8/1 Senin, 5 Jun
2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 42 Hybrid Glikosida 1 Selesai

9/1 Senin, 12 Jun
2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 41 Hybrid Glikosida 2 Selesai

10/1 Senin, 19 Jun
2023

7842 -
MUCHAMMAD

Teori 42 Hybrid Presentasi
lanjutan

Selesai

Pilih Bahasa ​▼
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13:50 -
15:30

REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

11/1 Senin, 26 Jun
2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 42 Hybrid Presentasi
lanjutan

Selesai

12/1 Senin, 3 Jul
2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 42 Hybrid Presentasi
lanjutan

Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 42 Hybrid Presentasi
lanjutan

Selesai

14/1 Senin, 17 Jul
2023
13:50 -
15:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
R316(H)

Teori 42 Hybrid Materi akhir Selesai
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Nama Mata Kuliah : Farmakognosi Dosen : MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt (7842)

Kode MK dan Kelas : PSF109 KJ004

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:50 - 15:30 (R316(H))

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

1. 20210311172 DEDE PADILAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220311240 AMORISHA FATHYA HINOWNA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220311274 INDAH INSANI H H H H H H H H S H H H H H

4. 20220311275 LAURAH DESMAHESHA ML H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220311276 NANDA DWI SEPTIANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220311277 CUT ASYIFA AURA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220311281 HERLIN WELY KABLERU H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220311282 NUR ALIF SRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220311283 NABIL SAFWAN RAMADHAN
SAMPULAWA

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220311287 TIARA NAZWA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220311292 AVISA FEBRI PRASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220311293 NIMAS PUDJA HASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220311295 YESHA JENITRASARI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220311296 JESSICA LIDIA PUTRI
SIHOTANG

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220311298 WIN TRIANDO DAMANIK H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220311299 PINGKAN IRLANDA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220311300 BELLA ANDINI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220311302 NABIILA SALMA PUTRI
ANGGRAENI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220311303 MUHAMMAD RASYID ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220311305 AGNES RENATA BR DABUKKE H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220311306 NYIMAS SYAHIDAL MAHDIAH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220311307 REFO ANANTA LIM H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220311308 NAILA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220311317 AMANDA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220311318 ADELLA NATHALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220311319 IMROATUL WAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220311320 FATMA BURHAN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220311321 KHOFIFAH CINTA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220311322 RAHAJENG AMARANGGANI
ARYONO

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220311326 VERISA EKTRIA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220311329 TEGAR EGI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220311330 JEYONCE CLAIRE KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H
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33. 20220311331 SALSABILA JULIANTASYA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220311332 AURELLIA PUTRI AGUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220311333 DEVINA ELSHA DOMINICA
ZEBUA

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220311335 AULIA PUTRY ZOELFIKAR H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220311337 WIJAYA PUTRA SIJABAT A A H H H H H H H H H H H H

38. 20220311340 VANESSA REWANG H H H H H H H H H H H H H H

39. 20220311341 ESA PUTRI PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220311343 ROSA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220311345 IQBAL JIBRAN MULYAWAN H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220311346 SOPHINA CLAREN KINANTI
PURBA

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan


